
年末年始休業のお知らせ

　毎々格別のお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。
　お客様各位には大変ご迷惑のこととは存じますが、年末年始の為、下記の通
り休業とさせて戴きますので、何卒ご諒承賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　12月 27日 （金） ～ 1月 3日 （金）

なお、緊急の際は各地区のＪＡＦをご利用下さいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　ＪＡＦロードサービス
　　　　　　　　　ナビダイヤル　・・・　0570 - 00 - 8139

　また、当ホームページへのお問合せの返信、カタログの発送なども 1月 4日
以降となりますので、合わせてご諒承賜りますようお願い申し上げます。


